
 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

Università di Pavia - Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell’Informazione 
Via A. Ferrata, 5 -  27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 985.200 
https://iii.dip.unipv.it/  E-mail segreteria.iii@unipv.it  PEC amministrazione-centrale@certunipv.it   C.F. 80007270186 P. IVA 00462870189 
 

 

Titolo   III Classe   12 
Fascicolo n. 3.8  Anno    2024 
Allegato        0 
 
 

DECRETO OGGETTO: Rettifica bando per l'istituzione di due borse di studio per attività di ricerca dal 

titolo “Convertitori multilivello per Battery Energy Storage Systems (BESS)” – 

Fondi Progetto PNRR NEST Bando a Cascata Network 4 Energy Sustainable 

Transition - PE0000021 – Spoke 5 Energy Conversion - IMPACT - CUP 

D43C22003090001 - Responsabile Prof. Zanchetta Pericle 

 

IL DIRETTORE 

VISTO il Bando Rep. n. 1096/2024 emanato il 05/11/2024 per l'istituzione di due borse di studio per 

attività di ricerca avente la seguente tematica: “Convertitori multilivello per Battery Energy 

Storage Systems (BESS)” (Allegato 1); 

VISTA la Richiesta Prot. n. 207572/2024 del 06/11/2024 avanzata dal Prof. Pericle Zanchetta con 

la quale chiede di rettificare l’importo della borsa di studio per attività di ricerca indicato nel 

Bando Rep. n. 1096/2024 (Allegato 2); 

RITENUTO di dover provvedere alla rettifica del bando; 

 

DECRETA 

che il bando per l'istituzione di due borse di studio per attività di ricerca dal titolo “Convertitori multilivello per 

Battery Energy Storage Systems (BESS)” è da rettificare in tal senso: “l’importo delle borse è di € 16.920,00 

ciascuna”. 

 
 

Il presente decreto sarà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prossima seduta. 

 
 
Pavia, data del protocollo 
 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
Prof. Paolo DI BARBA 

(documento sottoscritto digitalmente) 
 

https://iii.dip.unipv.it/
about:blank
about:blank

		2024-11-07T12:32:43+0100
	IT
	Paolo Di Barba




